РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 32- го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов
III созыва
27.11.2017

№ 74
О внесении изменений в решение Лопазненского сельского Совета народных депутатов № 42 от  27.11.2015 г. (в редакции решения № 57 от 29.11.2016 г) «О земельном налоге»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пункта 4 статьи 12, главы 31 Налогового кодекса  Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом №347-ФЗ от 04.11.2014 года «О внесении  изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Лопазненский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Лопазненского сельского Совета народных депутатов от 27.11.2015 г №42 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.1  исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со    дня его официального опубликования  и не ранее 1 числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3. Решение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Суражского района в сети Интернет.

Глава Лопазненского сельского поселения:

         Е.И. Щигорцова